Armatron AG, Moderne Waschraum-Hygiene
CH-8117 Fällanden | Tel. +41 44 825 62 62 | Fax +41 44 825
62 64 | www.armatron.ch | info@armatron.ch
WASCHRINNE AUS EDELSTAHL MATT,
WANDHÄNGEND, 3 WASCHPLÄTZE, L.
2100 MM, ADR-5102100
CODICE: ADR-5102100
WASCHRINNE AUS EDELSTAHL - L. 2100 MM
Waschrinne für Wandarmaturen
Edelstahl matt gebürstet, Werkstoff 1.4301
Materialstärke: 1,5 mm
Wandhängend
Gekantete, geschweißte Konstruktion ohne Armaturen-
/Ablagebank
Mit untergesetztem Ventil-Unterteil aus Kunststoff 1 1/2“
Ablauf ist fugenlos als Ablaufsieb in der Rinne integriert und
sorgt für einfache,
hygienische Reinigungsmöglichkeit
Ausladung: 570 mm / Tiefe: 150 mm
Länge: 2100 mm
3 Waschplätze
Optional mit Spritzwand, mit Hahnbank, ohne Schürze oder
mit anderen Massen
Dateien und Downloads:
DATENBLATT: DOWNLOAD
Technische Zeichnung: DOWNLOAD